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D Somos Deporte Albacete Centro, J6 Castila-La Mancha
[\ Albacete, 6/4/2024
Prueba 3 400m Libre 1-90 afios
06/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
Alevin Masculino, Masc.
1 MORENO MUNOZ, Raul 1 C.N. Albacete 4:55.21 371
50m: 34.20 34.20 150m: 1:49.44 38.80 250m: 3:06.08 37.83 350m: 4:20.89 37.33
100m: 1:10.64 36.44 200m: 2:28.25 38.81 300m: 3:43.56 37.48 400m: 4:55.21 34.32
2. SARRION GOM EZ, Ivan 12 C.N. Albacete 5:01.49 348
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.43 38.15 250m: 3:07.27 39.27 350m: 4:24.91 39.27
100m: 1:10.28 37.53 200m: 2:28.00 39.57 300m: 3:45.64 38.37 400m: 5:01.49 36.58
3 CIFUENTESMARTINEZ, Lucas 12 C.N. Albacete 5:18.52 295
50m: 34.28 34.28 150m: 1:54.18 40.58 250m: 3:16.12 41.42 350m: 4:38.88 41.22
100m: 1:13.60 39.32 200m: 2:34.70 40.52 300m: 3:57.66 41.54 400m: 5:18.52 39.64
4. MOLTO SANCHEZ, Héctor 12 C.N.Albacete 5:20.84 289
50m: 36.34 36.34 150m: 1:58.48 41.08 250m: 3:19.92 40.54 350m: 4:41.53 40.64
100m: 1:17.40 41.06 200m: 2:39.38 40.90 300m: 4:00.89 40.97 400m: 5:20.84 39.31
5. TAJADA MARTINEZ, Noe 12 C.N. Albacete 5:37.55 248
50m: 36.10 36.10 150m: 2:00.94 43.12 250m: 3:28.92 44.29 350m: 4:57.13 43.98
100m: 1:17.82 41.72 200m: 2:44.63 43.69 300m: 4:13.15 44.23 400m: 5:37.55 40.42
6. GRECH MONDEJAR, Pablo 12 C.N. Albacete 6:52.26 136
50m: 52.27 52.27 150m: 2:36.17 52.89 250m: 4:21.47 52.13 350m: 6:05.13 51.27
100m: 1:43.28 51.01 200m: 3:29.34 53.17 300m: 5:13.86 52.39 400m: 6:52.26 47.13
Bga JARQUE MORENO, Hugo 11 C.N.Albacete
Alevin Femenino, Fem.
1 MOLTO SANCHEZ, Emma 1 C.N. Albacete 4:59.88 474
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.23 38.22 250m: 3:05.10 38.17 350m: 4:22.27 38.49
100m: 1:10.01 37.23 200m: 2:26.93 38.70 300m: 3:43.78 38.68 400m: 4:59.88 37.61
2. GARCIA CIFUENTES, Leyre 1 C.N. Albacete 5:15.57 407
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.09 39.96 250m: 3:14.23 40.64 350m: 4:35.98 41.09
100m: 1:14.13 38.61 200m: 2:33.59 39.50 300m: 3:54.89 40.66 400m: 5:15.57 39.59
3. MOLINA MIRA, Maria 12 C.N. Albacete 5:38.26 30
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.18 44.86 250m: 3:30.19 43.48 350m: 4:59.14 43.57
100m: 1:19.32 41.92 200m: 2:46.71 42.53 300m: 4:15.57 45.38 400m: 5:38.26 39.12
4. GARRIDOLANDETE, Maia i C.N. Albacete 5:53.07 20
50m: 38.09 38.09 150m: 2:04.66 44.38 250m: 3:35.75 45.88 350m: 5:08.29 46.45
100m: 1:20.28 42.19 200m: 2:49.87 45.21 300m: 4:21.84 46.09 400m: 5:53.07 44.78
5. BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 6:01.22 271
50m: 39.71 39.71 150m: 2:09.66 46.33 250m: 3:42.02 45.50 350m: 5:16.90 45.68
100m: 1:23.33 43.62 200m: 2:56.52 46.86 300m: 4:31.22 49.20 400m: 6:01.22 44.32
Bga FAJARDO BELMONTE, Cdia 1 C. Al-Basit
Infantil Masculino, Masc.
1 GARCIA SANCHEZ, Jorge (02} C.N. Albacete 4:46.74 405
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.16 35.85 250m: 2:56.78 37.04 350m: 4:11.03 36.91
100m: 1:07.31 35.60 200m: 2:19.74 36.58 300m: 3:34.12 37.34 400m: 4:46.74 35.71
2. MENGUAL GARRIGUES, Jdame 10 C.N. Albacete 5:05.37 335
50m: 32.93 32.93 150m: 1:50.26 39.53 250m: 3:09.39 39.77 350m: 4:28.41 39.44
100m: 1:10.73 37.80 200m: 2:29.62 39.36 300m: 3:48.97 39.58 400m: 5:05.37 36.96
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D Somos Deporte Albacete Centro, J6 Castila-La Mancha
7 Albacete, 6/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. NIETO GARCIA, Manud 02 C. Al-Basit 5:12.67 312
50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.55 38.97 250m: 3:10.80 40.39 350m: 4:32.75 41.17
100m: 1:11.58 38.10 200m: 2:30.41 39.86 300m: 3:51.58 40.78 400m: 5:12.67 39.92

4. ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo 10  Albacete Swim 5:56.94 210
50m: 39.02 39.02 150m: 2:06.52 44.54 250m: 3:39.80 47.07 350m: 5:14.22 47.51
100m: 1:21.98 42.96 200m: 2:52.73 46.21 300m: 4:26.71 46.91 400m: 5:56.94 42.72

5 PALENCIANO GARCIA, Marcos 0  Albacete Swim 6:1951 174
50m: 36.86 36.86  150m: 2:06.59  46.42  250m: 3:46.49 51.36 350m: 5:28.65 51.66
100m: 1:20.17  43.31  200m: 2:55.13  48.54  300m: 4:36.99 50.50 400m: 6:19.51  50.86

6. RAMIREZ GARCIA, Pedro 10  Club Desarrollo Autismo Albacete 7:26.25 107
50m: 42.36 42.36 150m: 2:37.84 1:00.71 250m: 4:31.33 57.03 350m: 6:28.20 1:01.48
100m: 1:37.13 54.77 200m: 3:34.30 56.46 300m: 5:26.72 55.39 400m: 7:26.25 58.05

Infantil Femenino, Fem.

1 MARTINEZ LOPEZ, Paula (02} C.N. Albacete 4:47.59 538
50m: 32.25 32.25 150m: 1:44.30 36.40 250m: 2:57.73 36.30 350m: 4:11.12 36.95
100m: 1:07.90 35.65 200m: 2:21.43 37.13 300m: 3:34.17 36.44 400m: 4:47.59 36.47

2 GARCIA VECINA, Irene ® C. Al-Bast 4:47.87 5%
50m:  31.48 3148  150m: 1:43.15  36.22 250m: 2:56.90 36.90 350m: 4:11.58  37.41
100m: 1:06.93 3545  200m: 2:20.00 36.85 300m: 3:34.17 37.27  400m: 4:47.87  36.29

3. TEJADA HINAREJOS, Gema 10  Albacete Swim 7:03.28 168

50m: 46.66 46.66 150m: 2:34.25 54.34 250m: :23.12 54.26 350m: 6:11.32 54.10
100m: 1:39.91 53.25 200m: 3:28.86 54.61 300m: :17.22 54.10 400m: 7:03.28 51.96

4. GOMEZ TOBARRA, Marina 10  Albacete Swim 7.30.54 139
50m: 42.51 42.51 150m: 2:34.18 58.84 250m: 4:35.90 1:01.40 350m: 6:35.25 56.82
100m: 1:35.34 52.83 200m: 3:34.50 1:00.32 300m: 5:38.43 1:02.53 400m: 7:30.54 55.29

Junior Masculino, Masc.

1 GARCIA SANCHEZ, Danidl B  C.N.Albacete 4:41.69 427

50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.23 34.92 250m: 2:53.58 36.34 350m: 4:06.19 35.51
100m: 1:06.31 35.28 200m: 2:17.24 36.01 300m: 3:30.68 37.10 400m: 4:41.69 35.50

2. SEPULVEDA CALVO, Marcos B  C.N.Albacete 4:50.67 389
50m:  31.71 3171  150m: 1:43.61  36.66 250m: 2:56.84  36.07  350m: 4:10.28  37.22
100m: 1:06.95 35.24  200m: 2:20.77  37.16  300m: 3:33.06 36.22  400m: 4:50.67  40.39

3. LARA LOPEZ, Diego 07  Albacete Swim 5:36.94 249
50m:  36.31 36.31 150m: 2:02.06 43.94 250m: 3:30.04 43.39 350m: 4:58.18  43.82
100m: 1:18.12  41.81  200m: 2:46.65 44.59  300m: 4:14.36 44.32  400m: 5:36.94  38.76

Bga GONZALEZ MARTINEZ, Javier 07  Albacete Swim

Junior Femenino, Fem.

1 CORCOLESGIL,Angda B  Albacete Swim 6:2245 228

50m: 41.50 41.50 150m: 2:13.44 47.64 250m: 3:52.70 50.96 350m: 5:34.89 50.99
100m: 1:25.80 44.30 200m: 3:01.74 48.30 300m: 4:43.90 51.20 400m: 6:22.45 47.56

Absoluto Masculino, Masc.

1 GONZALEZ LLORENTE, Adrian 0  Club Desarrollo Autismo Albacete 7:00.12 128
50m:  40.84  40.84  150m: 2:23.08 52.46  250m: 4:09.47 52,65 350m: 6:00.46  56.32
100m: 1:30.62  49.78  200m: 3:16.82  53.74  300m: 5:04.14 54.67 400m: 7:00.12  59.66
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